
_ _ _ _ i lig:;--

Zildjian 41
Ride činely a sadu Planet Z otestoval 
Luboš Hnát.

DrumSHOP 60
Cenový přehled činelů -  tentokrát 
firmy Sabian. Zpracoval Luboš Hnát.

RECENZE 58

V tomto čísle vás opět po kratší 
odmlce čeká sada recenzí -  tentokrát 
na nové album Black Sabbath,
Cariose Santany, Jana Hammera, 
skupiny Dokken, novou kompilaci 
Jimiho Hendrixe a album 
Larry & Lee.

Novoty 6
A zase další novinky ze světa nástrojů.

5P 16
5P neboli Pravidelný Přehledný 
Průvodce Prodávanými Produkty 
jest rubrika zcela nová o jejímž obsahu 
vzpovídá název naprosto dostatečně. 
Připravuje Aleš Králík. Tentokrát 
se zabývá komby pro akustické 
kytary.

Muzitip 80
Soutěž o sadu činelů Paiste -  
tentokráte i druhá a třetí cena!

Inzerce 81
Soukromá burza muzikantů.



p
Guitar Festival ’95 22
Reportáž & profil vítěze rockové 
kategorie Davida Pavlíka.

Jimi Hendrix 32
Poslední ze tří dílů profilu tohoto 
kytarového génia přináší 
Vítězslav Štefl.

Oberheim Echoplex 42
Při testování této krabičky se nemohu 
ubránit malé filozofické otázce: „Proč 
jsou některé věci lepší než jiné?"
Test digitálního echa provedl 
Vladimír Švanda.

Kawai GB 4 46
Jedna z metod, jak se naučit hrát na 
kytaru nebo jiný hudební nástroj, je 
hrát společně s nahrávkami světových 
es. Pokud jste to ale někdy zkusili, tak 
jistě víte, že problémy s laděním, 
přetáčením, nemožnost vypnout ten 
nástroj, s kterým právě hrajete 
a spousta dalších problémů z toho 
někdy dělá docela úmornou záležitost. 
A na vás právě myslí firma Kawai 
svým „kapelovým šidítkem".
Kapelové šidítko otestoval 
Vladimír Švanda.

Snímače Seymour-Duncan 56
Šest nových snímačů popisuje 
v testu Jiří Charypar za asistence 
Ondřeje Lišky.

Kytarová improvizace 72
Další díl naučného seriálu 
Petra Zemana.

Mikrofony 51
Rozsáhlý srovnávací test mikrofonů 
různých značek provedl Jiří „Plech" 
Novotný (krycí jméno Zenon).

Ellipse Apis
Test nového českého softwaru. 
Provedl Daniel Porrò.

36

Dr. MIDI
Doktor opět v akci -  tentokrát 
v rozšířeném rozsahu.

64

Teorie a praxe samplerů 10 68
Daniel Porrò.

IBM PC
Další díl o MIDI na PC od 
Jana Markoviče.

70

KSNV
\ л 0 *

Yamaha PSR 4000 44
Test kláves Yamaha od Daniela Porrò.

Teorie a praxe klávesových 
nástrojů 67
A opět další díl seriálu Daniela Porrò.

M ilO Š  DOVÍŠ -  2. díl/pokračování
Mark Schulman - profil
bubeníka (Simple Minds)
5P -  levnější akustické kytary

testy:
Marshall JFX 1 
Zoom 9050 
Trace Elliot TVT 9 
a další


